

HEZKUNTZA ARTISTIKOA: TOKIEN ZERRENDA 2025-2026

Ikastetxea	Hezkuntza-etapa	Espezialitatea	Txandak	Ereduak
010246 EASD I D Arte ADGE (VITORIA-GASTEIZ)	ARTE IKASKETEN	OROKORRA	Goizez	A D
010246 EASD I D Arte ADGE (VITORIA-GASTEIZ)	ARTE IKASKETEN	OROKORRA	Goizez	A D
010246 EASD I D Arte ADGE (VITORIA-GASTEIZ)	ARTE IKASKETEN	OROKORRA	Goizez	A D
010246 EASD I D Arte ADGE (VITORIA-GASTEIZ)	ARTE IKASKETEN	OROKORRA	Goizez	A D
010246 EASD I D Arte ADGE (VITORIA-GASTEIZ)	ARTE IKASKETEN	OROKORRA	Goizez	A D
010246 EASD I D Arte ADGE (VITORIA-GASTEIZ)	ARTE IKASKETEN	OROKORRA	Goizez	A D
010012 CPI Ikasbidea Ikastola IPI (ARRATZUA-UBARRUNDIA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
010046 IES Aniturri BHI (AGURAIN/SALVATIERRA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
010133 IES Federico Baraibar BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Gauez, Goizez	A D
010133 IES Federico Baraibar BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Gauez, Goizez	A D
010133 IES Federico Baraibar BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Gauez, Goizez	A D
010133 IES Federico Baraibar BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Gauez, Goizez	A D
010173 CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP (LAPUEBLA DE LABARCA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
010174 CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP (LAUDIO/LLODIO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
010178 CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP (OYÓN-OION)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
010188 CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
010219 CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	B
010221 CPEIPS Urkide HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B
010257 IES Koldo Mitxelena BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
010311 CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
010319 IES Zaroabe BHI (AMURRIO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	B D
010330 IES Ekialdea BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	B D
010351 IES Audio BHI (LAUDIO/LLODIO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	B D
010613 CPI Samaniego IPI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	B D
012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B D
012286 IES J.M. Iparragirre BHI (URRETXU)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012292 IES Lizardi BHI (ZARAUZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012309 CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP (ANDOAIN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012331 CPEIPS Almen Ikastola LBHIP (ESKORIATZA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012353 CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP (PASAIA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D

HEZKUNTZA ARTISTIKOA

2025.2026

012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRETERIA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	B D
012361 CPEIPS Axular Lizea HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012372 CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012379 CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP (BERGARA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012404 CPEIPS Iraurgi HLBHIP (AZPEITIA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012416 CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP (EIBAR)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012505 CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B D
012545 CPEIPS San Patricio HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A
012586 CPEIPS La Salle-San José HLBHIP (ZARAUZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
012946 IES Soraluze BHI (SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
012952 IES Erniobea BHI (VILLABONA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
012958 IES Lauazeta Ikastola BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
012965 IES Cristóbal Gamón BHI (ERRETERIA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
012969 IES Eguzkitza BHI (IRUN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
012981 IES Ipintza BHI (BERGARA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
013012 IES Hernani BHI (HERNANI)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
013025 IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Gauze, Goizez	A B D
013085 IES Antigua-Luberri BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
013597 IES Eibar BHI (EIBAR)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
013597 IES Eibar BHI (EIBAR)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014010 IES Dolores Ibarruri BHI (ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014064 IES Antonio Trueba BHI (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B D
014065 IES Cruces BHI (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	B D
014066 IES Beurko BHI (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014087 IES Uribarri BHI (BASAURI)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014187 IES Martín De Bertendona BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A D
014189 IES Miguel De Unamuno BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Gauze, Goizez	D
014190 IES Txurdinaga Behekoa BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014200 IES Eskurtze BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
014320 IES Gernika BHI (GERNIKA-LUMO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014339 IES Jose Miguel Barandiaran BHI (LEIOA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	B D
014398 IES Juan Antonio Zunzunegui BHI (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A D

HEZKUNTZA ARTISTIKOA

2025.2026

014441 IES Saturnino De La Peña BHI (SESTAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014466 IES Txorierri BHI (DERIO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014493 CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
014494 CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014502 CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP (BERMEO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
014507 CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014508 CPI Deustuko Ikastola IPI (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
014516 CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014518 CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
014526 CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014530 CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP (LEKEITIO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
014531 CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP (MARKINA-XEMEIN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014549 CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
014554 CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP (BALMASEDA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
014566 CPEIPS El Carmelo HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014588 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B
014630 CPEIPS Calasancio HLBHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B
014639 CPEIPS Maristak Bilbao HLBHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B D
014651 CPEIPS Ikasbide HLBHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	B
014658 CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B D
014727 CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	B D
014761 CPEIPS Avellaneda HLBHIP (GÜEÑES)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014766 CPEIPS Claret Askartza HLBHIP (LEIOA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B
014800 CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	B D
014809 CPEIPS San Jose HLBHIP (SANTURTZI)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B D
014844 CPEIPS Ayalde HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A
014848 CPEIPS Munabe LBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A
014854 CPEIPS Vizcaya HLBHIP (ZAMUDIO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015074 IES Ibaizabal BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
015075 IES Luis Briñas-Santutxu BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
015078 IES Zorroza BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D

HEZKUNTZA ARTISTIKOA

2025.2026

015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015090 IES Juan Orobiogoitia BHI (IURRETA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015091 IES Markina BHI (MARKINA-XEMEIN)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
015092 IES Muskiz BHI (MUSKIZ)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015093 IES Ortuella BHI (ORTUELLA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
015094 IES Sopela BHI (SOPELA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
015106 IES Bermeo BHI (BERMEO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015108 IES Mungia BHI (MUNGIA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015109 IES Aixerrota BHI (GETXO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	B D
015111 IES Artaza-Romo BHI (LEIOA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B D
015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015189 CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Goizez	D
015307 IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI (DURANGO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015623 IES Ondarroa BHI (ONDARROA)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015624 IES Lekeitio BHI (LEKEITIO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015627 IES Urritxe BHI (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	D
015629 IES Ategorri BHI (ERANDIO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Gauez	D
015845 CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGO	PLASTIKA-MARRAZKETA TEKNIK	Egunekoa, Goizez	A B